
KATSASTUS JA KAUSI 2024       
 

Yleistä: 
Suomalainen Pursiseura ry:n jäsenten omistamat vesille lasketut veneet tulee katsastaa vuosittain 

juhannukseen mennessä. Katsastuksen suorittavat seuran siihen valtuuttamat, katsastajakurssin käyneet 

katsastajat, joilla on Suomen Purjehdus- ja Veneily ry:n myöntämä katsastajalupa.  

 

Vene voidaan katsastuttaa myös vieraan seuran katsastajalla. Tällöin veneen omistaja on velvollinen 

toimittamaan katsastusasiakirjat tai kopiot niistä SPS:n toimistoon mahdollisimman pian katsastuksen 

jälkeen. Ota/skannaa kuva mieluummin valkoisesta pöytäkirjan osasta selkeyden vuoksi. Hyväksytystä 

katsastuksesta veneen omistajalle annetaan katsastustarra (2024 väri on punainen) 

ja merkintä venetodistukseen. Venetodistuksen tulee olla veneessä kauden ajan: HAE ITSE VENEESI 

VENETODISTUS TOIMISTON SEINÄLLÄ OLEVASTA SINISESTÄ POSTILAATIKOSTA, jos katsastaja ei ehdi kirjoittaa 

sitä peruskatsastuksen yhteydessä.  

 

Vuosikatsastus ja peruskatsastus 
 

Peruskatsastus on kaksiosainen: runkokatsastus veneen telakalla ollessa + peruskatsastuksen toinen osa 

veneen ollessa vesillä: katsastuspöytäkirjan (sähköisen/paperisen) mukaisesti edeten kohta kohdalta käydään 

läpi veneen varustus, kunto ja turvallisuusasiat. Peruskatsastus tehdään viiden vuoden välein, 

vuosikatsastus vuoden välein, jossa käydään läpi turvallisuuteen liittyvät asiat, ja muita tarvittaessa. 

 

Kuitenkin, jos veneeseen on tehty rakenteellisia muutoksia (esim. moottorin vaihto, läpivientien lisääminen..) 

tehdään peruskatsastus. Peruskatsastus tehdään aina myös omistajavaihdoksen yhteydessä. Jos vene vaihtaa 

omistajaa seuran sisällä ja runkokatsastus on ehditty tehdä edelliselle veneen omistajalle, uutta 

runkokatsastusta ei tarvitse tehdä. Jos hankit kauden aikana veneen, runkokatsastus olisi hyvä tehdä samana 

vuonna kun muukin katsastus tehdään, joten venettä nostaessasi ole yhteydessä katsastajaan, joka katsasti 

veneesi vesillä. Jos veneesi on peruskatsastuksen/vuosikatsastuksen aikaan muualla kuin Sirpalesaaressa, 

veneen omistaja järjestää katsastajalle tarvittaessa kuljetuksen. 

Veneen katsastuttaminen myyntiä varten ei ole tarkoituksenmukaista.  

 

SUULI:in kirjautuminen:  

 
Jos Sinulla ei ole aktivoituna omaa käyttäjätunnusta, löydät sen helposti kun kirjaudut venekerhot.fi/sps ja 

menet omiin tietoihisi. Tarkista samalla omat ja veneesi tiedot että ne ovat ajan tasalla 
Teemme katsastukset  sähköisesti suoraan SUULI järjestelmään eli ainoa paperinen todiste on VENEKORTTI 

johon katsastaja kuittaa olemassa olevan katsastuksen. Huomio uudet jäsenet jotka siirtyy jostakin SPV n 

veneseurasta; huolehdi että edellinen seurasi irrottaa veneen Suulista niin saamme sen sitten kiinnitettyä 

seuraamme.  

 



 

Katsastusmaksu: 
 

Katsastusmaksu 38€, korotettu katsastusmaksu 81€ juhannusviikon tiistain jälkeen ja kokonaan 

katsastamaton vene sakko 110€ 

Katsastusmaksu laskutetaan laiturimaksun yhteydessä(jos veneellä on venepaikka Sirpalesaaressa).  

Katsastajalle ei tarvitse esittää tositetta maksusta, mutta mikäli et ole suorittanut maksua eräpäivään 

mennessä, varaudu muistutuslaskuun. Lisämaksut myöhästyneestä katsastuksesta laskutetaan seuraavalla 

kaudella. 

 

Katsastusvuoron varaus: 
 

Katsastusvuoro (päivä ja ilta) varataan venekerhot.fi/sps. Tee varaus mieluiten edellisenä päivänä, 

koska tieto ei välttämättä saavuta vuorossa olevaa katsastajaa, jos se tulee samana päivänä lähellä 

katsastusten alkamista. 

 

Peruskatsastettavien veneiden runkokatsastukset tehdään veneiden ollessa telakalla.  

Peruskatsastuspäivät ovat samat kun Klubin aukiolopäivät huhtikuussa 2024 ja varattavissa jo 

maaliskuussa. Katsastusaika klo 12-14 ja päivät ovat seuraavat; 

 

06.04. 07.04. 13.04. 14.04. 20.04. 21.04. 27.04. 28.04. 

 

 

Tänä vuonna peruskatsastus tehdään viime kesänä tai sen jälkeen hankittuihin veneisiin ja veneisiin joiden 

edellinen peruskatsastus on tehty 2019. Venetodistuksesta voi päätellä milloin seuraava peruskatsastus 

tehdään, joko venetodistusnumerosta tai katsastusmerkinnöistä (kun tila loppuu, on peruskatsastuksen aika). 

 

Iltakatsastukset aloitetaan tiistaina 14.5. Sirpalesaaressa klo n. 17.30, ja illan viimeinen aika on n. 19.00 

Toukokuussa katsastuksia on tiistaisin. Kesäkuussa katsastuksia tehdään tiistaisin ja torstaisin paitsi 

juhannusviikolla jolloin on kauden viimeinen katsastusilta  tiistai 18.6 

Meillä toimii myös päiväkatsastusvuorot 14.5 alkaen klo 14-16. Katsastuspäivät ovat seuraavat; 

  

14.05. 21.05. 28.05. 30.05. 04.06. 06.06. 11.06. 13.06. 18.06. 

 

 

Mitä katsastuksessa tarkistetaan? 
 

Pääosin veneen kuntoon ja turvallisuuteen liittyviä asioita. Katsastajat toimivat lähinnä oppaina. Jokainen 

veneen omistaja on vastuussa oman veneensä turvallisuudesta ja sen merikelpoisuudesta. Katsastajat eivät 

ole viranomaisia tai heihin verrattavia.  

 

 

 

 



Kaasulaitteiden tarkastus  
 

Ei ole määritelty, kuinka usein kaasulaitteet on tarkistettava, mutta nyrkkisääntönä voisi olla, että tarkastus 

tehdään silloin kun vene peruskatsastetaan (joka viides vuosi). Veneen omistaja voi itse tarkistaa vuosittain 

letkujen kunnon sekä hankkia kaasuhälyttimen (ei pakollinen).  

 

 

Katsastusvarusteiden esillepano ennen katsastusta: 
 

Katsastajan työtä jouduttaa huomattavasti se, että tavarat on laitettu siististi 

näkyville, jolloin pelkkä silmäys riittää saamaan käsityksen tarvikkeiden 

olemassaolosta. 

  

Sammutin tarkastus 4.5 klo 10-14 Merisatamanranta 
 

Raketit jos vanhenemispäivä tämän vuoden puolella saa käyttää tämän kauden 

Sammuttimessa pitää löytyä tämän vuoden valmistus leima tai tämän vuoden tarkastusleima. 

 

Vuoden 2024 katsastusteema on; Veneiden kiinnitys  
 

Kiinnitys on yksinkertainen, mutta liian usein laiminlyöty asia. Kesän 2023 kovat tuulet ja nopeat 

vedenpinnan vaihtelut aiheuttivat poikkeuksellisen paljon venevahinkoja satamissa. Tästä syystä vuoden 

2024 katsastuksen erityisteemaksi on valittu veneiden kiinnitys: - Tarkastetaan varusteluettelossa oleva 

ankkurointivarustus sekä kiinnitysköydet - Käydään katsastuksen yhteydessä veneen omistajan kanssa läpi 

veneen kiinnitys laiturissa: riittävä kiinnitysköysien lukumäärä, köysien vahvuus ja joustimet, köysien kunto, 

kiinnityspisteet veneessä ja laiturissa 

 

Turvallisuus- ja hätämerkinantovälineet sekä valojen toimivuus tarkistetaan jokaisella käyntikerralla.  

 

 

 

Hyvää veneilykautta toivottaa katsastustiimi!   

 

Tuomo Pesonen, katsastuspäällikkö 

tuomo.pesonen@sps.fi 

040-7246494 
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